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“Canı cehenneme rahat uyuyanın,

Kapısını örtenin perdesini çekenin.

Yüreği yalnız kendiyle dolu

Duvarları ancak çarpınca görenin.

Canı cehenneme başkasının yangınıyla

Evini ısıtıp yemeğini pişirenin

canı cehenneme başkasının üstüne basa basa yük-

selen

oturduğu yerden ahkam kesenin.”

Şükrü ERBAŞ

Değerli meslektaşlar,

Ülke içinde ve yakın coğrafyamızdaki gündemin hızlı 

bir değişim gösterdiği, bu gelişmelerin de yaşamımızı 

doğrudan etkilediği bir süreci yaşıyoruz. Hayatımı-

za olumlu etki yapacak iyiye, güzele dair hiçbir ılık 

esintinin dahi olmadığı; sadece acı ve olumsuzluktan 

başka bir şey getirmeyen bir iklimi yaşamaya da hala 

devam ediyoruz. 

7 Haziran Genel Seçimleri sonrasında 13 yıllık ikti-

dar sahipleri tarafından, halkın iradesi yok sayıldı, 33 

gencimizi kaybettiğimiz Suruç katliamı sonrasında 

bahaneler üretilerek tek başına iktidar olmak adına 

barış süreci bitirildi, yürürlüğe konulan savaş politika-

larıyla anti demokratik yöntemlerle, kaosla, savaşla, 

ölümlerle ülke yeniden bir seçim sürecine sokuldu. 

Ülkeyi sınır dışında savaşa sokamayanlar, savaşı 

içimize taşıyarak ülke daha derin bir kaosa çekildi, 

savaş kentlerin içine kadar yaygınlaştırıldı. Türküyle, 

Kürdüyle bu ülkenin emekçilerinin, yoksullarının ço-

cukları, gençlerimiz toprağa düşürüldü; kan, acı ve 

göz yaşı maalesef yeniden bu topraklara hakim oldu. 

10 Ekim günü, savaşa karşı barışı; baskı, şiddet ve 

zora karşı özgürlükleri ve demokrasiyi; yolsuzluğa, 

hırsızlığa ve sömürüye karşı emeğin mücadelesi-

ni hep birlikte yükseltmek için bir araya geldiğimiz 

Emek, Barış, Demokrasi Mitingi’ni kana bulayan An-

kara katliamında 104 insanımızı kaybettik, yüzlerce-

miz yaralandı. Beslenip kollanan IŞİD çetelerinin fa-

şist katliamının acısı, öfkesi hala yüreklerimizde. Hala 

Üzgünüz, Öfkeliyiz, Yastayız ve İsyandayız! 

başyazı
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Değerli meslektaşlar, acı, kan ve gözyaşı maalesef bu 

ülke topraklarında hala yaşatılmaya devam ediliyor. 

İl merkezlerinde, ilçelerde günlerce süren hukuksuz 

sokağa çıkma yasaklarında, Suriye`dekine benzer 

savaş ve yıkımın acı görüntüleri altında insan hakları 

ihlal ediliyor; askeri, polisi, yaşlısı, çocuğu, silahlısı, 

silahsızı bu toprakların insanları ölmeye devam edi-

yor. Bir barış elçisi insan, Diyarbakır Baro Başkanı 

Tahir ELÇİ, suikaste kurban gidiyor. 

İçeride savaşta ısrar edenler, Rus uçağını düşürerek 

ülke dışında da savaşı arıyor; dış politikanın sığlı-

ğında; Ülkenin IŞİD’e diğer cihatçı çetelere desteği 

uluslararası platformlarda ortaya dökülüyor, ülkede 

de bunu gündeme getiren gazeteciler hukuksuzca 

tutuklanıyor.

Yaşadığımız olumsuzlukların örneklerinin çoğaltabile-

ceği, giderek bir kırılma ve kaosa götürülen ve bu-

gün; yaşama hakkı, demokrasi, insan hakları, yargı 

bağımsızlığı ve basın özgürlüğünün giderek daha da 

daraltıldığı ülke geldiğimiz noktada bir demokrasi ve 

ulusal sorun-Kürt sorunu ile daha bir yakıcı şekilde 

yüz yüzedir.  İşte bu yakıcı durumda, Barış, eşitlik, 

adalet, özgürlük ve demokrasiden yana herkese, 

hepimize,  ölüm ve yıkımlara yol açan savaş yanlısı 

tutum ve politikalara son verilerek, barışçıl ve demok-

ratik yollarla çözüm için gerekli adımların atılması; 

acının ve gözyaşının olmadığı, barışın, kardeşliğin, 

eşitliğin, özgürlüğün, demokrasi ve adaletin egemen 

olduğu bir Türkiye için önemli görevler düşüyor. 

Değerli meslektaşlar,

Bu ülkede yaşayan her dil, din ve kimlikten herkesi, 

bütün kurumları, Odamızı, mesleğimizi, meslektaş-

larımızı kısaca yaşamımızı etkileyen bu olumsuz sü-

reçten soyutlanarak hayata bakmak gündelik yaşama 

devam etmek mümkün değildir, olmamalıdır da. İn-

san olmanın, insanlığın asgari bir gereği ve sorum-

luluğudur bu.

İşte, mesleki demokratik bir kitle örgütü olan, ken-

dini yaşadığı dünyanın sorunlarından soyutlamayan 

Odamız, mesleki alanı ve toplumsal alanı birbirine 

öncelemeksizin ele alarak; mesleki olanın toplumsal-

laşması, toplumsal olanın mesleki alana taşınması 

çabasını göstermeye; 41 yıllık tarihinin birikimiyle 

oluşturulan ve dünden bugüne taşıdığımız ilkelerimiz 

ışığında;  ülkeye, topluma, mesleğe ve meslektaşla-

rımıza dair çalışmaları bütünlüklü olarak hayata ge-

çirmeye gayret etmektedir.  Odamız, bu dönemde de 

jeolojinin eşsiz zenginlikteki alanlarında bilimsel tek-

nik etkinliklerini gerçekleştirmeye, üniversitelerimizle 

kamu kurumlarımızla ilişkilerini geliştirmeye, meslek 

alanlarımızla ilgili ortak çalıştaylar, sempozyumlar ve 

eğitimler düzenlemeye devam etmekte; bu çabasının 

ürünlerini de gerçekleştirdiği çok sayıda örnek ile so-

mut olarak meslek camiamıza sunmaktadır.

Değerli meslektaşlarımız,

Haber Bültenimizin bu kez uzun bir gecikmeyle siz-

lerle buluştuğunu biliyor ve bundan dolayı özür di-

liyor, anlayış göstereceğinize ve her şeye rağmen 

bu haber bülteninin kütüphanenizde arşivimizde bir 

eksiklik oluşmamasına katkı sunacağına inanıyo-

ruz. 

Saygılarımızla.

Bilimle, emekle, umutla, inatla ….

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu


